ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020                                                                                                                       № 5
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене постановления № 19 от 19.02.2019 г. «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Кривошеинского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Кривошеинского сельского поселения, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинского сельского поселения), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 20.01.2020 № 42-2020 на постановление администрации Кривошеинского сельского поселения № 19 от 19.02.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 19.02.2019 г. № 19 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Кривошеинского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Кривошеинского сельского поселения, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинского сельского поселения), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения               (подпись)            О.П. Казырский
С.А. Ковалевская.
2-29-87